

Schütt Holding ApS
Rogenstrupvej 30, 8831 Løgstrup

CVR-nr. 42 25 18 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Kristian Schütt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schütt Holding ApS Rogenstrupvej 30 8831 Løgstrup CVR-nr.: 42 25 18 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Schütt Nielsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Maskinstationen Lysgaard A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022	25/3 - 31/12 2021
Bruttotab	-11.759	-20.679
Indtægter af kapitalinteresser	150.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-57.470	-30.222
Resultat før skat	80.771	-50.901
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	80.771	-50.901
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.771	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.901
Disponeret i alt	80.771	-50.901

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.946.750</u>	<u>1.946.750</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.946.750</u>	<u>1.946.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.946.750</u>	<u>1.946.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>23.699</u>	<u>30.519</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.699</u>	<u>30.519</u>
	Aktiver i alt	<u>1.970.449</u>	<u>1.977.269</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	29.870	-50.901
Egenkapital i alt	69.870	-10.901
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	895.000	945.000
Anden gæld	873.375	923.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.768.375	1.868.375
 Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Anden gæld	32.204	19.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.204	119.795
 Gældsforpligtelser i alt	1.900.579	1.988.170
 Passiver i alt	1.970.449	1.977.269

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.901	-50.901
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-50.901	-10.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.771	80.771
	40.000	29.870	69.870

Noter

	1/1 - 31/12 2022	25/3 - 31/12 2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	1.946.750	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.946.750</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.946.750</u>	<u>1.946.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.946.750</u>	<u>1.946.750</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Schütt Holding ApS
Maskinstationen Lysgaard A/S, Viborg	25 %	<u>6.354.303</u>	<u>1.282.188</u>	<u>1.946.750</u>
		<u>6.354.303</u>	<u>1.282.188</u>	<u>1.946.750</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 15 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.